
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

QUINTA- FEIRA – 08 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 22 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 

 

 

▪ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/ EXTRATO DE CONTRATO (CPL) Nº 057/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA TÉCNICA E PEDAGÓGICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA FORMAÇÃO 

CONTINUADA DOS PROFESSORES E DEMAIS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO. 

 

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUINTA-FEIRA 
08 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 22 

 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°001/2024 
 
 
FORNECEDOR/PRESTADOR DOS SERVIÇOS: SABER CONSULTORIA E FORMAÇÃO LTDA. 
CNPJ: 30.870.308/0001-59 
 
END.: Av. Cannã nº 521, Santo Antônio dos Prazeres, Feira de Santana/Ba. 
 
 
OBJETO: contratação de empresa especializada em assessoria técnica e pedagógica com fornecimento de 
material para formação continuada dos professores e demais profissionais da Educação do sistema Municipal 
de Ensino de Conceição da Feira/Ba. 

VALOR: R$ 44.888,40 ( quarenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos). 

 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021 
 
 
Conceição da Feira, 08 de Fevereiro de 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUINTA-FEIRA 
08 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 057/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°057/2024. INEXIGIBILIDADE nº. 001/2024.  

Objeto:  contratação de empresa especializada em assessoria técnica e pedagógica com 

fornecimento de material para formação continuada dos professores e demais profissionais da 

Educação do sistema Municipal de Ensino de Conceição da Feira/Ba. Contratada:   SABER 

CONSULTORIA E FORMAÇÃO LTDA , inscrita no CNPJ sob Nº 30.870.308/0001-59, com o valor 

global de R$ 44.888,40 ( quarenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos). 

Data da Assinatura: 08 de fevereiro de 2024. Prazo: 04(quatro)meses. CPL 08 de fevereiro de 2024. 

Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL. 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-02-08T12:07:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




